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Archipelagia Golf Ab Oy on Paraisilla sijaitseva golfkeskus, joka tarjoaa monipuolisia 
golfpalveluita niin kokeneille pelaajille kuin aloittelijoille. Joukkoomme kuuluu noin  
1 400 jäsentä. 
Yrityskokonaisuuteen kuuluvat lisäksi sisäharjoitteluun ArGC Arena Ab Oy- halli sekä 
padelkenttä- ParPadel Oy. 
Archipelagia Golf on elinvoimainen ja kasvava golfyhteisö, jonka kehittämisen keskiössä ovat 
pelaajat, kenttä, saariston luonto ja vastuullinen toiminta. 
Tavoitteenamme on tarjota laadukas, ympärivuotinen, elämyksellinen ja yhteisöllinen 
golfkokemus – nyt ja tulevaisuudessa. 
 
Toimintamme kehittyessä haemme joukkoomme sinua 
 
TOIMITUSJOHTAJA 
 
Monipuolisessa ja kiinnostavassa tehtävässäsi vastaat yhtiöiden strategisesta ja 
operatiivisesta johtamisesta, sekä liiketoiminnan kehittämisestä kiinteässä yhteistyössä 
toiminnanjohtajan kanssa. Tärkeä osa tehtävääsi on yhteistyön rakentaminen ja 
syventäminen sidosryhmiemme kanssa. Hoidat aktiivisesti markkinointia ja myyntiä. 
Kesäkauden ulkopuolella paneudut ennen kaikkea toimintamme ja palvelujemme 
kehittämiseen, sekä tulevaisuuden innovointiin. 
 
Odotamme sinulta kokemusta liiketoiminnan tuloksellisesta johtamisesta mielellään golf- tai 
matkailualalta. Sinulla on hyvä talousosaaminen sekä strateginen ajattelukyky.  
Lajituntemus ja aikaisempi kokemus seuratoiminnasta on eduksi. Tehtävässä menestyminen 
edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja neuvottelutaitoja, sekä palveluhenkisyyttä ja 
asiakaslähtöistä toimintatapaa.  
Hyvä suomen ja ruotsin kielen taito ovat tehtävässä toimimisessa tärkeitä. 
 
Tarjoamme sinulle toimivan seuran ja työyhteisön tuen, kilpailukykyiset edut sekä 
mahdollisuuden työskennellä ympärivuotisesti golfin parissa. Vakavarainen yhteisömme 
takaa hyvän pohjan pitkäjänteiselle kehittämistyölle. 
 
Kiinnostuitko tehtävästä? Soita ja kysy lisää. Tiedusteluihin vastaa Rainer Carpelan CarpeCon 
Oy:stä puh.040 5533 759.  
Lähetä hakemuksesi sisältäen CV:n ja palkkatoivomuksesi 30.5.2025 mennessä 
osoitteeseen: hakemukset@carpecon.fi. 
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Archipelagia Golf Ab Oy finns i Pargas och erbjuder mångsidiga golfupplevelser så för erfarna spelare 
som för nybörjare. Vår förening har ca. 1400 medlemmar.  
Till företagshelheten hör ArGC Arena Ab Oy, varm träningshall med simulatorer och ParPadel Oy, 
padelbana. 
Archipelagia Golf är ett livskraftigt och växande golfsamfund. Spelarna, banan, skärgårdens natur och 
det ansvarstagande tillvägagångssättet är nyckelfaktorer i dess utveckling.   
Målet är att erbjuda golfupplevelser av hög kvalitet året runt i vårt trevliga samfund – så väl nu som i 
framtiden.  
För fortsatt utveckling av golfsamfundet söker vi dig 

 

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR 

 

Du kommer att få en mångsidig och intressant uppgift med ansvar för bolagens strategiska och 
operativa ledning samt för utvecklingen av aƯärsverksamheten i tätt samarbete med 
verksamhetsledaren. Samarbetet med intressenterna – att skapa nya kontakter och att fördjupa de 
befintliga – är en viktig del av ditt uppdrag.  Du sköter marknadsföring och försäljning aktivt. Utanför 
sommarperioden koncentrerar du dig på utvecklingen av verksamheten och servicen samt på 
framtidsinnovationer. 

Vi förväntar oss av dig erfarenhet av att leda aƯärsverksamhet med resultatansvar gärna på golf- eller 
resebranschen. Du är bra på ekonomi och kan tänka och fungera strategiskt. Branschkunnande och 
erfarenhet av föreningsverksamhet är till nytta. Framgång i detta uppdrag förutsätter att du har lätt att 
kommunicera och förhandla och att du är serviceinriktad och kundorienterad i ditt jobb. 

God förmåga att använda finska och svenska i arbetet är nödvändigt. 

Vi erbjuder stöd från en välfungerande förening och arbetsgemenskap, konkurrenskraftiga förmåner 
och en möjlighet att arbeta året runt med golfsporten.  Vår soliditet är god vilket garanterar fina 
möjligheter för långsiktigt utvecklingsarbete. 

 

Blev du intresserad? Ring och fråga mera! Kontakta Rainer Carpelan CarpeCon Oy, tel. 040 5533 759. 

Lämna in din ansökan med CV och löneanspråk senast 30.5.2025 till adressen: 
hakemukset@carpecon.fi. 

 


